
Najlepsze prace doktorskie, magisterskie i licencjacie już nagrodzone

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: sobota, 30, maj 2015 02:00

Sylwia Cyrankiewicz-Gortyńska

Odsłony: 1369

XII edycja Konkursu im. Prof. Michała Kuleszy ogłoszonego przez Wydawnictwo Wolters Kluwer SA i

Redakcję Samorządu Terytorialnego na najlepsze poświęcone tematyce samorządowej dobiegła końca.

Jej wyniki ogłoszone zostały podczas uroczystego posiedzenia Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu

Terytorialnego, które odbyło się 27 maja w gmachu Sejmu w Warszawie. W tym roku na Konkurs

nadesłano nieco mniej prac niż w latach poprzednich, mniej też przyznano nagród. Prace nadeszły w

sumie z dziesięciu różnych uczelni, w tym z dziewięciu państwowych i jednej prywatnej. W grupie tej

znalazło się pięć uniwersytetów (aż osiem prac zostało zgłoszonych przez cztery różne jednostki

Uniwersytetu Warszawskiego), trzy uczelnie ekonomiczne, jedna uczelnia techniczna i jedna państwowa

wyższa szkoła zawodowa. W gronie dziewięciu laureatów znaleźli się przedstawiciele czterech uczelni.

Tak jak w ubiegłych latach, Komisja Konkursowa zwracała uwagę nie tylko na poprawność metodyczną i

teoretyczną przedstawionych do oceny prac, ale starała się doceniać te prace, które wydają się istotne dla

praktyki funkcjonowania samorządu terytorialnego. Przykłady takich bardzo ważnych i aktualnych

tematów znajdujemy także wśród prac nagrodzonych w tym roku.

Patronami Instytucjonalnym XII edycji Konkursu byli: Związek Miast Polskich, Związek Powiatów

Polskich, Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej, Unia Metropolii Polskich, a także Związek

Gmin Wiejskich RP oraz Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej.

A teraz lista laureatów.

W kategorii rozprawy doktorskie I nagrodę (6.500 zł) otrzymała Monika Brodzka za rozprawę pt.:

„Ochrona i zarządzanie krajobrazem reliktowym w planowaniu przestrzennym na przykładzie miasta

Wrocławia” (Politechnika Wrocławska). Natomiast II nagrodę (4.000 zł) otrzymał Bartosz Stępiński za

rozprawę pt.: „Przestrzenne uwarunkowania wykorzystania funduszy strukturalnych przez jednostki

samorządu terytorialnego w wybranych krajach Europy Środkowo-Wschodniej” (Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu).

W kategorii prace magisterskie I nagrodę (3.500 zł) otrzymała Ewa Niedziałek za pracę pt. „Integracja

obszarów przygranicznych – przypadek województwa lubuskiego i kraju związkowego Brandenburgia”

(Uniwersytet Warszawski). II nagrody nie przyznano. Natomiast III nagrodę (1.500 zł) dostała 

Katarzyna Łopatka za pracę pt. „Systemy identyfikacji wizualnej miast wojewódzkich Polski”

(Uniwersytet Warszawski). Ponadto przyznano cztery równorzędne wyróżnienia (po 500 zł każde), które

otrzymali: Mateusz Langer za pracę pt. „Wpływ długu publicznego na sytuację finansową jednostek

samorządu terytorialnego” (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu), Mikołaj Niziński za

pracę pt. „Strategiczne uspołecznianie polityk regionalnych. Style konsultowania Strategii Rozwoju

Województw (2009–2013). Analiza porównawcza” (Uniwersytet Warszawski), Michał Bil za pracę pt.

„Fundusz sołecki w gminach w latach 2010–2012. Analiza finansowa” (Uniwersytet Warszawski) oraz 

Daniel Domoradzki za pracę pt. „Instytucja wygaśnięcia mandatu radnego w prawie polskim”

(Uniwersytet w Białymstoku).

W kategorii prace licencjackie przyznano wyłącznie II nagrodę (1.500 zł), którą otrzymała Justyna

Sobolewska za pracę pt. „Obligacje komunalne jako forma finansowania dłużnego jednostek samorządu

terytorialnego” (Uniwersytet Warszawski).

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzmy dalszych sukcesów, także w życiu zawodowym.
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